2

[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Маловишерский район
Совет депутатов Веребьинского сельского поселения
                      Р Е Ш Е Н И Е

от  13.12.2021 № 63
д.Веребье

О  внесении изменений в решение
Совета депутатов Веребьинского
сельского поселения  от 26.11.2015
№19

                     Совет депутатов Веребьинского сельского поселения
РЕШИЛ:

          1.Внести изменения в решение Совета депутатов Веребьинского сельского поселения  от 26.11.2015 №19 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе  в Веребьинском сельском поселении», изложив  подпункты1) и 2) пункта 3.1 раздела 3 Положения  в новой редакции:
« 1)перечень главных администраторов доходов бюджета Веребьинского сельского поселения  в случаях, предусмотренных статьей 160.1 Бюджетного кодекса РФ;
  2)перечень главных администраторов источников  финансирования дефицита бюджета Веребьинского сельского поселения  в случаях, предусмотренных статьей 160.2 Бюджетного кодекса РФ;».

       2.Опубликовать решение в  бюллетене «Веребьинский вестник» и разместить на сайте Администрации Веребьинского сельского поселения.

Глава сельского поселения   Т.В.Тимофеева

image1.jpeg